UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4  năm 2024

V/v tham mưu thư chúc mừng Tết

Bun Pi May Lào năm 2024

                                   Kính gửi:  Chủ tịch UBND tỉnh

Nhân dịp Tết cổ truyền Bun Pi May Lào năm 2024, nhằm tăng cường mối

quan hệ hữu nghị giữa tỉnh Bắc Giang và tỉnh Xay Sổm Bun (Lào); Sở Ngoại vụ đã

dự thảo thư chúc mừng của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh gửi đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy, Tỉnh trưởng Tỉnh Xay Sổm Bun (Lào).

Sở Ngoại vụ trân trọng báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ký ban hành

thư chúc mừng và giao cho Sở Ngoại vụ dịch thư (bản dịch không chính thức), gửi

thư và bản dịch thư cho đối tác./.

(Gửi kèm dự thảo thư chúc mừng của Chủ tịch UBND tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T14:50:27+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T15:12:26+0700

		2024-04-04T15:12:56+0700

		2024-04-04T15:13:10+0700